
ANALIZA DZIAŁALNOŚCI 
OSP  

GMINA ŁYSOMICE 
ZA 2021 R. 



Wykaz jednostek OSP 

 

1. OSP Gostkowo 

2. OSP Kamionki Duże 

3. OSP Lulkowo   KSRG 

4.  OSP Papowo Toruńskie KSRG 

5. OSP Turzno 



Pojazdy w poszczególnych jednostkach stan 
na 31.12.2021 r. 

• OSP Gostkowo 

• Samochód średni MAN GBAM 2,5/16    2021  

• OSP Kamionki Duże 

• Samochód ciężki IVECO GCBA 3/23    1986  

• Samochód ciężki RENUALT G230  GCBA        1987 

• OSP Lulkowo 

• Samochód średni MAN GBA 2,5/25                2008   

• Samochód ciężki MAN GCBA  P 360 GCBA      2019 

• Samochód specjalny Ford Transit – do ratownictwa    2005 

• OSP Papowo Toruńskie 

• Samochód ciężki SCANIA P 360 GCBA 5/32     2017 

• Samochód średni RENAULT typ- S-170 4X4 GBA 4/23,   1990 

• Samochód specjalny-drabina IVECO-MAGIRUS     1986 

• OSP Turzno 

• Samochód średni IVECO GBAM 2,5/16    1997  
 

 



STATYSTYKA DZIAŁAŃ W ROZBICIU NA GMINY 
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Ilość podejmowanych działań na 
terenie Gminy Łysomice 
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Udział w działaniach ratowniczych 
poszczególnych jednostek 
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Udział w działaniach poszczególnych jednostek  
wg zagrożeń i rejonu działania w 2021roku 
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Ilość wyjazdów OSP poza teren gminy 
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Przykładowe wyjazdy poza rejon 
Jednostko Data Miejsce  rodzaj 

OSP Papowo 
Toruńskie 
 

08.03.2021 
11.03.2021 
20.04.2021 
22.04.2021 
19.06.2021 
25.06.2021 
09.07.2021 
09.07.2021 
09.07.2021 
29.07.2021 
31.08.2021 
20.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 
21.10.2021 

Toruń 
Brzozówka 
Brzeżno 
Dębiniec 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Mała Nieszawka 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Przysiek 
Grębocin 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń 
Toruń  
Toruń 
Toruń 

Pożar 
Powalone drzewo 
Usunięcie przeszkody z drogi 
Ćwiczenia 
Pożar lasu 
Pożar lasu 
Zalana piwnica 
Zalana piwnica 
Zalana piwnica 
Pożar lasu 
Zdarzenie drogowe 
Zabez JRG1 
Zabez. JGR1 
Ćwiczenia 
Alarm ROP 
 konary 
Konary 
Uszkodzony dach 
Powalone drzewo 
Powalone drzewo 
Konary 
Pochylone drzewo 
Powalone drzewo 
Uszkodzony dach 
Powalone drzewo 

OSP Lulkowo 31.07.2021 
31.08.2021 
08.09.2021 

Toruń 
Toruń  
Przysiek 

Zdarzenie drogowe 
Zabez JRG1 
ćwiczenia 



Wydatki ogółem i z podziałem na 
poszczególne jednostki   

1
2

7
3

0
7

 

6
5

3
1

8
 

2
7

7
8

0
 

6
5

2
8

0
 

3
1

1
1

4
 

3
1

6
7

9
9

 

1
5

7
3

0
7

 

6
5

3
1

8
 

3
2

7
8

0
 

3
9

4
1

1
5

 

3
1

1
1

4
 

6
8

0
6

3
4

 

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

OSP Papowo
Toruńskie

OSP Lulkowo OSP Kamionki
Duże

OSP Gostkowo OSP Turzno Kwota ogółęm

2021

2021 kwota z inwestycjami
i zakupem pojazdu



Koszty w poszczególnych działach 
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Koszty wyjazdów poza teren  
Gminy Łysomice ekwiwalent w 2021 r.  
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DOTACJE DLA JEDNOSTEK OSP ORAZ ZAKUPIONY SPRZĘT 
Rodzaj dotacji Jednostka OSP Rodzaj wydatku Kwota dotacji 

KSRG 
 
 
 
 
 
 
 
Ministerstwo Sprawiedliwości 
Fundusz Sprawiedliwości  
Gmina Łysomice 
 
Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
Gmina Łysomice 
 
 
MSWiA,  
Firmy Ubezpieczeniowe 
Gmina Łysomice 
 
 

Lulkowo 
 
 
Papowo Toruńskie 
 
 
 
 
Kamionki Duże 
 
 
 
 
Papowo Toruńskie 
 
 
 
 
Gostkowo 
 
 

Hełmy i montaż systemu 
bramy przesuwnej  
 
Wyważacz do drzwi , 
lanca gaśnicza, zawór do 
lancy  
 
Cylinder rozpierający 
Wspornik progowy 
 
 
 
Ocieplenie wieży i 
wymiana stolarki 
drzwiowej  
 
 
Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 
 

6 700 
 
 
 
9 000 
 
 
10 000  
5 000 
 
 
 
10 000 
20 000  
 
 
 
516 000 
34 000 
313 460 
 
 



Rodzaj dotacji Jednostka OSP Rodzaj wydatku Kwota dotacji 

Fundusz COVID 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starostwo Powiatowe 
 
KRUZ 
 

Papowo Toruńskie 
 
Gostkowo 
 
Kamionki Duże 
 
Turzno 
 
Lulkowo  
 
Gostkowo 
 
Kamionki Duże 
 
 

Wyposażenie specjalne – 
hełm , buty, rękawice 
 
Dwa ubranie specjalne 
 
Dwa ubrania specjalne 
 
Hełmy 3 szt. 
 
Hełmy 3 szt.  
 
Pompa Niagara 
 
 
Pompa niagara 

 

5 000 
 
5 000 
 
5 000 
 
5 000 
 
5 000 
 
6 000 
 
5 800 


